
 

 

Organizace (razítko) ZÁPIS O VYŘAZENÍ 
DROBNÉHO MAJETKU 

 
Číslo 
      

 Provoz (dílna, středisko apod.) 
      

Důvod vyřazení 
 
      

Poř. 
číslo Inv. č. Název MJ Množství Cena 

za MJ Celkem Kč Výr. č. 

1                                           

2                                           

3                                           

4                                           

5                                           

6                                           

Získaný použitelný odpad 

Poř. 
číslo Inv. č. Název MJ Množství Cena 

za MJ Celkem Kč Číslo 
příjemky 

7                                           

8                                           

9                                           

10                                           

11                                           

Stanovisko komise k důvodu vyřazení a na vyúčtování vyřazených předmětů: 
      
 
Datum a podpisy členů komise: 
      

Účtovací předpis Zápis schvaluji a cenu vyřazených předmětů 
vyúčtovat na vrub 
      
 
Datum a podpis vedoucího organizace 
      

Má dáti Dal Částka  

                        

                        

                        



 

 

Poznámka o zaúčtování 
      
      
Datum, podpis 

Vyhotovil 
      
      
Datum, podpis 

Kontroloval 
      
      
Datum, podpis 

 


